
UCHWAŁA NR 226/XVIII/20
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 200/XVI/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości zamieszkałej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwały nr 200/XVI/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości zamieszkałej w § 3 dodaje się punkt nr 3 o następującej treści:

3) dopuszczalne formaty elektroniczne, jakie mogą być stosowane podczas składania deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej, to: 
DOC, DOCX, RDF, ODT, XLS, XLSX, ODS, CSV, TXT, TIF, BMP, JPG, PNG, PDF, ZIP.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
W celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymania porządku 
i czystości w gminach (Dz. U. 2019 poz. 2010 z późn.zm.) koniecznym jest dodanie pkt 3 w § 3, w uchwale nr 
200/VI/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej. 
Wskazanie konkretnych formatów elektronicznych w jakich może być składana deklaracja o wysokości opłaty 
za gospodarowanie ułatwi właścicielom nieruchomości jej składanie. Gmina zaś wypełni dyspozycję art. 6n 
ust. 1 pkt. 2 litera a, ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach.

Id: F770E38F-2693-4829-90CD-DAA6422B164B. Podpisany Strona 1




